
Styremøte 17. januar 2025 

Bergen Og Omegn Modellbilklubb.  

Møte start 19.00 

Sted: Teams 

Til Stede: Bjørn Tore Helland, Anna Søgnesand, Vegard Mikkelsen, Ola Olsen, Kjetil Henriksen 

Sak 1.  NC onroad 25-26 januar 

 Vi har tilgang til gymsalen fra klokka 17.00 fredag. 

 Vegard sjekker med far til Levi om frakt av teppene fra Brca til OS barneskule, om ikkje så      

  leier vi bil til. 

 Bjørn Tore hører med Jostein om lydanlegg, telleanlegg, tellesløyfe. 

 Vi må ta med nødvendig utstyr fra brca. 

 Kiosk, gjør det litt enkelt og satser på litt selvbjetening. Anna lager ei handleliste.  

 Pokaler til topp 3 i alle klasser, sjekker opp i det. Bjørn Tore lager til bilderamme med   

  plasering til resten. 

 Det må kjøpes inn tape til banen. Ola prøver å tegne en layout til banen. 

Sak 2. Varmeovn Brca. 

Det vurderes å handle inn en varmeovn til å varme opp lokalet. Prisestimat på ovnen er 

rundt 20-25000 kr. Styret vedtar at klubben kjøper inn en nevnt varmeovn. 

Det må sjekkes opp i og oppdatere hva vi har av sikkerhetsutsyr til å slukke evt Brann o.l 

på brca. Vi må ha fokus på brannsikkerhet og taes en ROS analyse av klubbens baner. 

Sak 3. Søke EM i klassen 1:10 oƯroad 2wd og 4wd i 2027. Klubben står som arrangør, men det vil 

være en arrangørgruppe i samarbeid med NMF og klubber rundt om i Norge. Styret vedtar 

at Bergen Og Omegn Modellklubb søker EM i 2027. 

 

 

 

 

 



 

 

Sak 4. NM 8-9 Mars. 

Bane: Magne Kobbevik har laget en skisse av bane, har og lovet å skissere element. 

Anna har fått med seg noen personer til funksjonærer. 

Morten Stenjord, Teknisk, Henning Stavnhaugen, dommer, Marte Gjemble.  

Anna sjekker fortsatt opp i tidtaker/speaker. 

Sponsor til arrangement. Bjørn Tore hører med rc butikkene i Norge. 

Vegard snakker med de som var med i 2024. Vegar snakker med Hans Jørgen og Torstein 

om de kan være med å hjelpe med sponsor. 

 

Sak 5.  Årsmøte 2024 torsdag 20. februar klokka 18. 

     Møtelokalet brca, poengtere at det er toalett. 

 Bjørn Tore lager innkalling, Kjetil får sendt den ut til medlemmer. 

 Vegard Mikkelsen står for valg 

 Anna Søgnesand står for valg 

 Stig Rietan står valg  

 Adrian Søgnesand står for valg 

 Ola Olsen og Bjørn Tore Helland er ikke på valg. 

 Varamedlemmer velges hvert år. 

 Bjørn Tore tar en prat med Arve Hagesæter som sitter i valgkomiteen. 

 

Sak 6.  Løpsdatoer klubbløp. 

 Bergen OƯroad Serie runde 2.  23 mars 

 Bergen OƯroad Serie runde 3. 27. april 

Møte slutt 20:33 

 


